

DZIENNIK RZĄDOWY

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA

i Jego Okręgu.

W KRAKOWIE DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 1828 ROKU.

Nro 4523.

OBWIESZCZENIE.

WYDZIAŁ DOCHODÓW PUBLICZNYCH I SKARBU.

Uwiedomia Publiczność, że z rozporządzenia Senatu z dnia 13go Maja r. b. Nro 1,831 drzewo materyjałowe Rządowe sztuk ośmdziesiąt cztery na placu przy domu Rządowym nad Rzeką *Rudawą* sytuowanym pod *Latarnią* zwanym znajdujące się dnia 24 Października r. b. w godzinach przedpołudniowych w Biórze Wydziału Dochodów Publicznych i Skarbu przez Publiczną Licytacyją sprzedane będzie, a to partyjami po sztuk 10 partyi ośm, a dziewięta partyja sztuk 4; które to partyje są na wspomnianym placu na osobne kupy rozłożone i numerem porządkowym oznaczone. — Licytacyja ta za-

ecznie się od partyi oznaczoney numerem 1. 2. i 3. od Złp. 40 numerami 4. 5. 6. 7. 8. od Złp. 30; a numerem 9. od Złp. 14. Chęć Licytowania mający przed zaczęciem Licytacji którey partyi powinien będzie złożyć na vadium dziesiątą część kwoty do zaczęcia Licytacji przeznaczoney. Summa z Licytacji wynikła wraz po zalicytowaniu dopłacona bydź ma do złożonego vadium. Zalicytowane drzewo Nadlicytant w terminie dni trzech od daty Licytacji zabrać z placu powinien będzie.

W Krakowie dnia 29 Września 1828.

J. Soltyskowicz.

Gadomski S. W.

Nro 6,236.

DYREKCJA POLICYI W. M. KRAKOWA i JEGO OKREGU.

W skutek doniesienia Wóyty Gminy Okręgowej *Kościelnickiej* z dnia 29 Września r. b. Nro 461 Dyrekcya Policyi zawiadomia Publiczność, iż u Zastępcy Wóyty Gminy Państwa *Kościelnik*, znajdujają się korale przez podeyrzanego o kradzież człowieka w czasie transportu zbiegłego porzucone; ktoby się sądził bydź właścicielem tych korali, winien się zgłosić z dowodami do Zastępcy Wóyty Gminy Państwa *Kościelnik*.

W Krakowie dnia 3 Października 1828.

Za Dyrektora Policyi

M. Bartynowski.

Paprocki, S.D.P.

Nro 6,201.

DYREKCJA POLICYI W. M. KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Odebrawszy urzędowe doniesienie, iż Tomasz *Tłuszcz* inaczey *Benek* nazywający się i Paweł *Szlachta* o kradzież obwinieni, pierwszy z Gminy *Kacic*, drugi z *Prędocina* Kraju Królestwa Polskiego, z aresztów *Miechowskich* zbiegli. Dyrekcya Policyi przeto dołączając opis tychże, poleca Wóytom Gmin Okręgowych, ażeby w mieyscach zarządzeniu Ich uległych przedsięwzięli śledztwo i w razie ujęcia obwinionych ażeby ciż do aresztów Policyinych odstawionemi zostali.

W Krakowie d. 1 Października 1828.

Za Dyrektora Policyi

M. Bartynowski.

Paprocki, S.D.P.

O p i s O s ó b :

Tomasz *Tłuszcz* v. *Benek* rodem z Wsi *Muniakowic* Powiatu *Miechowskiego* Gminy *Kacic*, lat 35 liczący, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczów ciemnych, nosa miernego, włosów blond; przy zbiegowstwie miał na sobie sukmanę białą starą, pas krakowski wybijany i czapkę czerwoną.

Paweł *Szlachta* wzrostu dobrego lat 32 mający, twarzy ściągłej, oczów czarnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, w czasie ucieczki znajdował się w ubiorze, jaki zwykle Chłopi Krakowscy noszą. Rodem z Wsi *Prędocina* Powiatu *Miechowskiego*.

Za zgodność Paprocki, S.D.P.

Nro 4,435.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI.

Przy brzegu Wisły pod wsią *Dąbie* znaleziony został dnia 9 Września r. b. człowiek utoniony, mający lat 30, wzrostu średniego, brunet, faworytów dość wielkich czarnych, miał na sobie surdut granatowy, spodnie także same, kamizelkę z materyi na czarnem dnie w paski czarną starą, chustkę na szyi czarną jedwabną, szelki z białej taśmy, koszulę lnianą cienką, półbóciki robotą Węgierską naprawiane, gdy po zrewidowaniu przez miejscowego urzędnika zdrowia ciała utonionego, żadne znaki gwałtowney śmierci nieokazały się i Nieboszczyk w Parafii właściwey pochowanym został, Wydział przeto Spraw Wewnętrznych i Policyi podając ninieysze zdarzenie do powszechney wiadomości, poleca Wóytom Gmin okręgowych, iżby w Gminach zarządzeniu ich uległych starali się zasięgnąć jakowey informacyi o rzeczonem wypadku utonionego, i co bądź wykryć zdołają, następnie o tem Wydział zawiadomili.

W Krakowie dnia 24 Września 1828 r.

Senator Prezydujący

Sobolewski.

Konwicki. S. W.